

## YANGO Żeń-szeń Forte™ 90 kapsułek



Cena: 29,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości YANGO Żeń-szeń Forte™ 90 kapsułek** ŻEŃ-SZEŃ FORTE: Synergiczne połączenie trzech gatunków żeń-szenia Żeń-szeń to nazwa, którą prawdopodobnie wielu z nas słyszało w związku z naturalnymi suplementami diety, czy produktami związanymi ze zdrowym odżywianiem. W rzeczywistości określenie to odnosi się do kilku różnych gatunków roślin, które możemy znaleźć na całym świecie. Niektóre z nich od tysięcy lat wykorzystywane są w ziołarstwie tradycyjnym. Suplement diety Żeń-szeń Forte™ łączy w sobie trzy gatunki żeń-szenia. Są to: żeń-szeń właściwy (Panax ginseng), żeń-szeń syberyjski (Eleutherococcus senticosus) i żeń-szeń indyjski (Withania somnifera). Każdy z nich różni się od siebie pod względem właściwości i wpływu na ludzki organizm. DO CZEGO SŁUŻY ŻEŃ-SZEŃ WŁAŚCIWY? Żeń-szeń właściwy (Panax ginseng), jest najszerzej przebadanym gatunkiem żeń-szenia. Szczególnie ceni się go w roli surowca ziołarskiego oraz w suplementacji diety. Naturalnie występuje w Azji, gdzie uprawiany jest głównie w klimacie umiarkowanym, w północno-wschodnich Chinach i na Półwyspie Koreańskim. Po raz pierwszy jego użycie odnotowano ponad 2000 lat temu. To wieloletni krzew o wysokości około 50-80 cm. Ma niewielkie kwiaty, które rozwijają się w charakterystyczne czerwone jagody. Jego korzeń z kształtu przypomina rzepę. To on jest najbardziej interesujący z punktu widzenia nauki, gdyż to w nim znajduje się większość składników aktywnych żeń-szenia. Żeń-szeń właściwy pomaga w utrzymaniu dobrej sprawności poznawczej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu glukozy, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego i zdrowie seksualne. WŁAŚCIWOŚCI ŻEŃ-SZENIA SYBERYJSKIEGO Eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus senticosus) należy do rodziny araliowatych. W naturze występuje na górzystych terenach Chin, obu Korei, Japonii, Mandżurii i Syberii. Charakteryzuje się podobnym działaniem biologicznym do żeń-szenia właściwego, przez co jest powszechnie nazywany żeń-szeniem syberyjskim. Część badaczy twierdzi, że żeń-szeń syberyjski był pierwszą rośliną, do której zastosowano termin „adaptogen”. Przyczynia się on do optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej. CZYM JEST ŻEŃ-SZEŃ INDYJSKI? Żeń-szeń indyjski (Withania somnifera), popularnie zwany ashwagandą to ziele używane w Ajurwedzie od tysięcy lat. W sanskrycie słowo „ashwa” oznacza „koń”, podczas gdy „gandha” to „zapach”. Ashwaganda to niewielki, zimozielony krzew, niski i przysadzisty o aksamitnych liściach i dzwonkowych kwiatkach, rodzący pomarańczowe owoce, podobne wyglądem do małych pomidorów. Żeń-szeń indyjski poprawia odporność organizmu na stres oraz pomaga utrzymać prawidłowy poziom energii. WŁAŚCIWOŚCI ADAPTOGENNE ASHWAGANDHY Adaptogeny są to substancje pochodzenia naturalnego, najczęściej zioła, produkty roślinne mające pozytywny wpływ na stan układu nerwowego i mózgu. Pojęcie to zostało wprowadzone przez rosyjskiego naukowca Mikołaja Lazarewa, który sformułował 3 postulaty, przedstawiające warunki jakie musi spełnić dana roślina, aby mogła zostać uznana za adaptogen. Czym musi charakteryzować się adaptogen? • Nie jest toksyczny dla organizmu • Pomaga zaadaptować się do stresu, zmniejszając przy tym jego wpływ na organizm • Przyczynia się do dobrego

samopoczucia **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki:** ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego (*Withania somnifera*) 10:1, ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Panax ginseng*) 10:1, ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (*Panax ginseng*) standaryzowany na zawartość min. 10% ginsenozydów. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie) Składnik aktywny 1 kapsułka: żeń-szeń właściwy – ekstrakt w tym ginsenozydy (10%) żeń-szeń syberyjski – ekstrakt 10:1 żeń-szeń indyjski – ekstrakt 10:1 100 mg 10 mg 120 mg 150 mg **Producent** YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa